РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
Аксубаевского

муниципального района

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ d.
пгт. Аксубаево

О внесении изменений в постановление
№ 32 от 10.02.2012 года «О создании
Координационного Совета по вопросам
поддержки и развития
предпринимательства в Аксубаевском
муниципальном районе»

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 постановления № 32 от 10.02.2012 г.
«О создании Координационного Совета по вопросам поддержки и развития
предпринимательства в Аксубаевском муниципальном районе» состав
комиссии изложить в новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района по управлению финансами и
имуществом Р.М.Галиева.

Руководитель
Исполнительного комит А.Ф.Горбунов

Приложение 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района
от «УУ» 2014 г. №

Состав

заместитель руководителя Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района по
управлению финансами и имуществом

комитета Аксубаевского муниципального района

отношений Аксубаевского муниципального района
(по согласованию)

Управления Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по РТ
(по согласованию)

отдела по работе с налогоплательщиками
Межрайонной ИФНС № 1 по РТ (по согласованию)

УСХиП МСХиП в Аксубаевском районе
(по согласованию)

Координационного Совета при Исполнительном комитете Аксубаевского
муниципального района по вопросам поддержки и развития

предпринимательства в Аксубаевском муниципальном районе

Галиев Р. М. председатель Координационного Совета, первый

Шайхутдинова J1.H. секретарь Координационного Совета, ведущий
специалист отдела экономики Исполнительного
комитета Аксубаевского муниципального района

Члены Координационного Совета:

Соломонов Б.А. начальник отдела экономики Исполнительного

Крайнова С.Г. председатель Палаты имущественных и земельных

Тимофеев В. Е. начальник У ПФР в Аксубаевском районе
(по согласованию)

Сахабутдинова J1.C. заместитель начальника Аксубаевского отдела

Маклаков И.И. директор ГКУ «Центр занятости населения»
(по согласованию)

Гимадиев М. А. индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Миронкин Д.В. главный государственный налоговый инспектор

Халимова Е.В. консультант финансово-экономического отдела

Яфизов Л.М.

Управляющий делам!
Исполнительного ко\ М.М.Давлетшин